



Pack Size: 120/1.5 oz Product: #87226

# Marzetti Roasted Garlic Parmesan Sauce 1.5 Oz Cup

Marzetti® Roasted Garlic Parmesan Wing Sauce offers an umami experience of caramelized garlic with blended Parmesan and Asiago cheeses. Now, this popular flavor is available in a convenient dip-friendly cups to easily jazz up your menu and offer more variety to your customers.

## Product Specs

Product Preparation:	Ready to use
Case GTIN	10070200872261
Shelf Life	210
Package Format	Cups
Storage	Store in a Cool Dry Place
Case Weight	13.717
Case Cube	0.661
Pallet TI × HI	8 x 11
Cases per Pallet	88
Case Dimensions (L×W×H)	19.375" × 11.937" × 4.937"

## Ingredients

SOYBEAN OIL, WATER, BUTTERMILK, DISTILLED VINEGAR, CORN SYRUP, SALT, EGG YOLK, PARMESAN CHEESE (PART SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), ASIAGO CHEESE (PASTEURIZED PART SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), GARLIC JUICE, LESS THAN 2% OF: ROASTED GARLIC, ROMANO CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES), NATURAL FLAVOR, MALTODEXTRIN, GARLIC\*, RED PEPPER\*, ROASTED GARLIC\*, SPICE, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE ADDED AS PRESERVATIVES, LEMON JUICE CONCENTRATE, ONION\*, XANTHAN GUM, PROPYLENE GLYCOL ALGINATE, CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT FLAVOR. \*DEHYDRATED

## Allergen Statement

CONTAINS: EGG, MILK



## Operator Benefits

- Versatile across the menu from wings to cheese bread
- No high-fructose corn syrup
- No artificial flavors
- Portion control and takeout-friendly convenience
- Convenient flavor solution for protein or as a dipping sauce for appetizers.

## Nutrition Facts

Serving Size 1 tub (43g)

Amount Per Serving

**Calories** 200

		% Daily Value
<b>Total Fat</b>	19g	25%
Saturated Fat	3.5g	18%
Trans Fat	g	
<b>Cholesterol</b>	15mg	6%
<b>Sodium</b>	790mg	34%
<b>Total Carbohydrate</b>	4g	2%
Dietary Fiber	0g	0%
Total Sugars	2g	
Includes g Added Sugars		3%
<b>Protein</b>	1g	
Vitamin D	0mcg	0%
Calcium	40mg	4%
Iron	0mg	0%
Potassium	0mg	0%

The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Marzetti Company  
380 Polaris Parkway, Suite 400  
Westerville, Ohio 43082  
www.MarzettiFoodservice.com

The information shown here may vary from the information on product currently in distribution. Keep in mind that ingredients, formulas, and labeling regulations may change, so nutrition information may also change. For the most accurate information for a particular product, please refer to the nutrition and ingredient information on the product package.

Marzetti  
FOODSERVICE